

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Výstavba zberného dvora v meste Kraľovský Chlmec	JKSO		
		EČO		
		Miesto	Kraľovský Chlmec	
		IČO		IČ DPH
Objednávateľ				
Projektant				
Zhotoviteľ	CESTY KOŠICE s.r.o.	46897992	SK2023631049	
Spracoval	Ladislav Erdélyi			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
		20. 9. 2022		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 54 530,14	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 90 900,90	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 15 674,50	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 8 862,28	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 3 316,02			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 5 814,77			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 179 098,61	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 438,80

Projektant		D	Celkové náklady
		23	Súčet 7, 12, 19-22 179 537,41
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 179 537,41 35 907,48
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24) 215 444,89
		E	Prípochy a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa 0,00
Zhotoviteľ		27	Kľzavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka		

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Výstavba zberného dvora v meste Kraťovský Chlmec

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto: Kraťovský Chlmec

Spracoval: Ladislav Erdélyi

Dátum: 20. 9. 2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
202209205	Chlmec	179 537,41	35 907,48	215 444,89	438,80	179 098,61	0,00	0,00	0,00
SO01	Zberný dvor	174 944,39	34 988,88	209 933,27	159,79	174 784,60	0,00	0,00	0,00
1	Oplotenie	15 043,89	3 008,78	18 052,67	0,00	15 043,89	0,00	0,00	0,00
2	Spevnená plocha	121 596,27	24 319,25	145 915,52	0,00	121 596,27	0,00	0,00	0,00
3	Unimobunka (kancelária)	6 993,72	1 398,74	8 392,46	0,00	6 993,72	0,00	0,00	0,00
4	Prístrešok	26 159,31	5 231,86	31 391,17	0,00	26 159,31	0,00	0,00	0,00
5	Osvetlenie	5 151,20	1 030,24	6 181,44	159,79	4 991,41	0,00	0,00	0,00
SO02	Elektrická NN Prípojka	4 593,02	918,60	5 511,62	279,01	4 314,01	0,00	0,00	0,00
1	SO 02A - Elektrická NN prípojka	213,59	42,72	256,31	0,00	213,59	0,00	0,00	0,00
2	SO 02B - Odborné elektrické zariadenie	4 379,43	875,89	5 255,32	279,01	4 100,42	0,00	0,00	0,00
Celkom		179 537,41	35 907,48	215 444,89	438,80	179 098,61	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba zberného dvora v meste Kraľovský Chlmec

Objekt: Zberný dvor

Časť: Oplotenie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 14 452,83

1 Zemné práce 463,32

1	133211101	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m ²	m ³	11,036	26,080	287,82
2	133211109	Príplatok za lepivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m ³	11,036	4,740	52,31
3	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	11,036	1,940	21,41
4	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m ³	11,036	3,990	44,03
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	11,036	0,360	3,97
6	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina	t	8,829	6,090	53,77

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 12 885,08

7	338121123	Osadenie stĺpika železobetónového so zabetónovaním pätky o objeme do 0.15 m ³	ks	106,000	17,350	1 839,10
8	5923131300,1	Stĺpik plotový priebežný 200 cm	ks	94,000	14,200	1 334,80
9	5923131301,1	Stĺpik plotový ukončovaci 200 cm	ks	10,000	16,230	162,30
10	5923131302,1	Stĺpik plotový rohový 200 cm	ks	2,000	18,260	36,52
11	338171122	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.60m so zabetónovaním	ks	4,000	10,650	42,60
12	348121121,1	Osadenie dosky plotovej železobetónovej prefabrikovanej	ks	404,000	11,160	4 508,64
13	5923310001,1	Doska a tvárnica plotová výplňová železobetónová č. 33a	ks	404,000	12,280	4 961,12

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 387,08

14	919736111,1	Rezanie betónového dielca	m	8,000	2,430	19,44
15	941955002	Lešenie fahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m ²	101,000	3,640	367,64

99 Presun hmôt HSV 717,35

16	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál, tvárníc, blokov výšky do 10 m	t	84,894	8,450	717,35
----	-----------	--	---	--------	-------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 591,07

767 Konštrukcie doplnkové kovové 591,07

17	767920240	Montáž vrat a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 6 do 8 m ²	ks	2,000	36,220	72,44
18	5535850265,1	Brána dvojkridlová, výška:2,0 m, šírka 3,365 m včetně stĺpikov - pozinkovaná	ks	2,000	256,690	513,38
19	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	5,774	0,910	5,25

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba zberného dvora v meste Kraľovský Chlmec

Objekt: Zberný dvor

Časť: Oplotenie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkom

15 043,90

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba zberného dvora v meste Kraľovský Chlmec

Objekt: Zberný dvor

Časť: Spevnená plocha

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV Práce a dodávky HSV						121 596,27
1 Zemné práce						13 164,36
1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	882,000	2,350	2 072,70
2	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	882,000	0,460	405,72
3	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	63,760	5,970	380,65
4	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	63,760	0,410	26,14
5	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	46,830	16,390	767,54
6	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	46,830	3,870	181,23
7	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	992,590	1,940	1 925,62
8	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	992,590	1,950	1 935,55
9	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	992,590	0,640	635,26
10	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	793,752	6,090	4 833,95
2 Zakladanie						4 816,56
11	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	2 055,770	0,210	431,71
12	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	12,500	49,790	622,38
13	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	2 055,770	0,290	596,17
14	2832910101,1	Krycia fólia PE	m2	2 096,885	1,510	3 166,30
5 Komunikácie						82 226,69
15	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhuť.hr. 200 mm	m2	2 055,770	9,416	19 357,13
16	581130313	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 180 mm	m2	2 055,770	30,582	62 869,56
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						12 388,07
17	631362442	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	2 055,770	6,026	12 388,07
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						7 684,29
18	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	203,060	6,471	1 314,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba zberného dvora v meste Kraľovský Chlmec

Objekt: Zberný dvor

Časť: Spevnená plocha

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19	5921954660	Obrubník parkový 100x20x5 cm, sivý	ks	205,091	2,850	584,51
20	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	8,000	8,940	71,52
21	5921954540	Obrubník cestný 100x26x15 cm, skosenie 12/4 cm	ks	8,080	8,900	71,91
22	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	10,630	105,790	1 124,55
23	919735124	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	685,257	2,570	1 761,11
24	775599131,1	Ostatné práce, tmelenie škár - tmelom PU	m	685,257	3,860	2 645,09
25	989542212,1	Osadenie a montáž haciaceho pristoja P6	ks	4,000	27,900	111,60

99

Presun hmôt HSV

1 316,30

26	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 935,734	0,680	1 316,30
----	-----------	--	---	-----------	-------	----------

Celkom

121 596,27

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba zberného dvora v meste Kraľovský Chlmec

Objekt: Zberný dvor

Časť: Unimobunka (kancelária)

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 6 993,72

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6 993,72

1	989542212,1	Osadenie a montáž haciaceho pristoja P6	ks	4.000	58,000	232,00
2	1012174211,1	Osadenie a dodávka Unimobunky 6058x2438x2800 mm zateplená	ks	1.000	6 203,720	6 203,72
3	1012174212,1	Osadenie a dodávka mobilného WC	ks	1.000	558,000	558,00

Celkom 6 993,72

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba zberného dvora v meste Kraľovský Chlmec

Objekt: Zberný dvor

Časť: Prístrešok

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV Práce a dodávky HSV						2 213,60
1 Zemné práce						897,87
1	133211101	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m ²	m ³	9,900	54,780	542,32
2	133211109	Priplatok za lepivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m ³	9,900	9,950	98,51
3	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	9,900	4,070	40,29
4	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m ³	9,900	8,370	82,86
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	9,900	0,740	7,33
6	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	7,920	15,980	126,56
2 Zakladanie						985,92
7	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m ³	0,900	57,508	51,76
8	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m ³	9,000	103,796	934,16
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						58,60
9	989542212,1	Osadenie a montáž haciaceho pristoja P6	ks	2,000	29,300	58,60
99 Presun hmôt HSV						271,21
10	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	21,610	12,550	271,21
PSV Práce a dodávky PSV						23 945,74
712 Izolácie striech						2 248,17
11	712361703	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° gumami fóliou prílep. na celej ploche	m ²	81,690	9,660	789,13
12	2832990180	PVC 810 hydroizolačná fólia hr.1,2 mm, š.1.3m	m ²	93,944	6,149	577,66
13	712973831,1	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 200 mm	m	27,120	6,180	167,60
14	2832990650	Kotviaca technika - vrut SK-RB Power	ks	216,960	1,056	229,11
15	712973885	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 200 mm	m	9,000	16,550	148,95
16	2832990650	Kotviaca technika - vrut SK-RB Power	ks	72,000	1,056	76,03
17	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m ²	81,690	0,520	42,48
18	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300 resp. ekvivalent	m ²	93,944	1,800	169,10

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba zberného dvora v meste Kraľovský Chlmec

Objekt: Zberný dvor

Časť: Prístrešok

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	20,215	2,380	48,11

762

Konštrukcie tesárske

4 194,72

20	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm ²	m	10,600	5,180	54,91
21	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm ²	m	130,000	6,930	900,90
22	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm ²	m	30,000	9,570	287,10
23	6051599901,1	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranol - hobľované	m ³	3,198	287,625	919,83
24	762341012	Montáž debnenia zložitých striech, na kontralaty drevotrieskovými OSB doskami na pero drážku	m ²	81,690	4,600	375,77
25	6072627800	Doska OSB 3 Superfinish ECO P+D nebrúsené hr. 22 mm, 2500x1250 mm	m ²	89,859	14,055	1 262,97
26	762341031	Montáž debnenia štítových hrán z dosiek pre všetky druhy striech	m ²	4,000	12,530	50,12
27	6051254601,1	Dosky a fošne mäkké rezivo - omietané smrek - hobľované	m ³	0,132	351,540	46,40
28	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klnce, pásová oceľ, vruty	m ³	4,687	31,691	148,54
29	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	32,425	4,570	148,18

764

Konštrukcie klampiarske

450,19

30	764751112	Odpadová rúra kruhová D 100 mm	m	3,000	29,117	87,35
31	764751132	Koleno odpadovej rúry D 100 mm	ks	2,000	14,007	28,01
32	764751142	Výtokové koleno potrubia D 100 mm	ks	1,000	15,131	15,13
33	764751166	Medzikus k odkvapovej rúre D 100 mm	ks	1,000	10,353	10,35
34	764761122	Žľab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	9,000	31,616	284,54
35	764761232	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 150 mm	ks	1,000	16,790	16,79
36	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,151	1,930	8,01

767

Konštrukcie doplnkové kovové

15 119,36

37	767131111	Montáž stien a priečok z plechu spojených skrutkovaním	m ²	61,200	18,750	1 147,50
38	5535039360	Trapézový plech TN-50	m ²	61,200	12,485	764,08
39	767995108	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	2 260,718	0,870	1 966,83
40	5534397811,1	Dodávka oceľového prístrešku		2 260,718	4,917	11 115,95
41	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	137,362	0,910	125,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba zberného dvora v meste Kraľovský Chlmec

Objekt: Zberný dvor

Časť: Prístrešok

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

783

Dokončovacie práce - nátery

1 933,31

42	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	135,643	2,846	386,04
43	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	135,643	5,334	723,52
44	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	m2	105,016	3,812	400,32
45	783711305,1	Nátery tesárskych konštrukcií voskovo- olejové napustením a 2x	m2	105,016	4,032	423,43

Celkom

26 159,34

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba zberného dvora v meste Kraľovský Chlmec

Objekt: Zberný dvor

Časť: Osvetlenie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 28,71

4 Vodorovné konštrukcie 28,71

1	451317777	Podklad vodorovne alebo v sklone do 1:5 hr. 50-100mm z bet. tr. C 8/10	m2	3,300	8,700	28,71
---	-----------	--	----	-------	-------	-------

M Práce a dodávky M 4 962,70

21-M Elektromontáže 2 798,35

2	210010102,1	Lišta elektroinštalčná z PH typ L 40, uložená pevne,	m	13,000	0,830	10,79
3	3451301800	I-Žľab MIK 25/40	m	13,000	2,596	33,75
4	210040011	Rúrkový oceľový stožiar dĺžky 9-12 m, vrátane rozvozu, vztyčenia, očíslovania, zloženia ,ale bez výstroja	ks	3,000	36,500	109,50
5	3160115400	Stožiar kužeľový 7m zinkový,	ks	3,000	370,084	1 110,25
6	3161215421,1	Elektrovýzbroj osvetľovacieho stožiara	ks	3,000	37,499	112,50
7	210190002	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	24,610	24,61
8	3570151301,1	Rozvádzače RH	ks	1,000	66,792	66,79
9	210201431,1	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, na stĺp LED	ks	3,000	19,710	59,13
10	SRE000000378,1	Reflektor RLEDFO4 x LED - 100W/230V	ks	3,000	107,811	323,43
11	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	7,000	2,170	15,19
12	3544224150	Uzemňovací vodič oceľový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	7,000	1,353	9,47
13	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	109,000	1,380	150,42
14	3544224150	Uzemňovací vodič oceľový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	109,000	1,353	147,48
15	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	143,000	0,780	111,54
16	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	143,000	0,737	105,39
17	210800160	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	24,000	0,870	20,88
18	3410350099	CYKY 5x4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	24,000	1,947	46,73
19	MV	Murárske výpomoci	%	5,000	22,700	113,50
20	PM	Podružný materiál	%	5,000	22,700	113,50
21	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,000	22,700	113,50

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 2 164,35

22	460050003	Jama pre jednoduchý stožiar nepátkovaný dĺžky 6-8 m, v rovine, zásyp a zhutnenie, zemina tr.3	ks	3,000	36,670	110,01
23	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	128,000	5,270	674,56
24	460420041	Zriadenie káblového lôžka z piesku a cementu bez zakrytia, v ryhe šírky do 100 cm, hr. vrstvy 12 cm	m	128,000	5,660	724,48
25	5831214500	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	14,336	16,071	230,39

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba zberného dvora v meste Kraľovský Chlmec

Objekt: Zberný dvor

Časť: Osvetlenie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
26	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	128,000	0,470	60,16
27	2830002000	Fólia červená v m	m	128,000	0,700	89,60
28	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	128,000	1,990	254,72
29	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	20,430	20,43

OST

Ostatné

159,79

30	HZS-001	EL - Revizie	ks	1,000	159,790	159,79
----	---------	--------------	----	-------	---------	--------

Celkom

5 151,20

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba zberného dvora v meste Kraľovský Chlmec

Objekt: Elektrická NN Prípojka

Časť: SO 02A - Elektrická NN prípojka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 213,58

21-M Elektromontáže 213,58

1	210050731	Prúdový spoj s lisovanou svorkou do 50 mm ²	ks	2,000	12,000	24,00
2	3450550100	Spojka Al 50 mm ² d 9,8 mm AT50	ks	2,000	0,914	1,83
3	210100422,1	Káblková koncovka vrátane zapojenia vodičov	ks	2,000	6,700	13,40
4	3451812461	Koncovka EPKT 0015 4-35	ks	2,000	13,178	26,36
5	210120002	Závitová poistka s predným prívodom E 33 do 63 A	ks	1,000	5,940	5,94
6	3450003100	Spodok pois E33 EZ63 /2323001	ks	1,000	3,413	3,41
7	3450101600	Dotyk poistkový 35A /2343001	ks	1,000	1,071	1,07
8	3450105900	Poistková hlavica 2320-11 E33 otras.	ks	1,000	0,903	0,90
9	30113500	Poistkový patrón 35A	ks	1,000	2,415	2,42
10	210193043	Skriňa prípojková plastová SPP na stĺp	ks	1,000	8,270	8,27
11	3570190793,1	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP 2D IV P21	ks	1,000	38,346	38,35
12	210902362	Vodič hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x25	m	8,000	1,920	15,36
13	3410350066	NAYY 4x25 RM Kábel pre pevné uloženie, hliníkový STN	m	8,000	3,035	24,28
14	MV	Murárske výpomoci	%	10,000	1,600	16,00
15	PM	Podružný materiál	%	10,000	1,600	16,00
16	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	10,000	1,600	16,00

Celkom 213,58

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výstavba zberného dvora v meste Kraľovský Chlmec
 Objekt: Elektrická NN Prípojka
 Časť: SO 02B - Odborné elektrické zariadenie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				145,92
4		Vodorovné konštrukcie				145,92
1	451317777	Podklad vodorovne alebo v sklone do 1:5 hr. 50-100mm z bet. tr. C 8/10	m2	16,000	9,120	145,92
M		Práce a dodávky M				3 954,50
21-M		Elektromontáže				996,10
2	210010068	Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC typ 1550, uložená pevne	m	29,000	1,600	46,40
3	3450728600	Trubka UPRM 50 L=3m	m	31,071	2,960	91,97
4	210100422,1	Káblová koncovka vrátane zapojenia vodičov	ks	4,000	6,140	24,56
5	3451812461	Koncovka EPKT 0015 4-35	ks	4,000	11,510	46,04
6	210193053	Skriňa ER plastová, trojfázová, jednotarifná1 odberateľ	ks	1,000	18,200	18,20
7	3570192752,1	El.skriňa ER 2,0 - F403 trojfázový, jednotarif, 1 odberateľ: 1 x hlavný trojpólový istič B16, 20, resp.25	ks	1,000	88,170	88,17
8	210901069	Kábel hliníkový silový, uložený voľne AYKY 450/750 V 4x16	m	207,000	0,730	151,11
9	3410350002	AYKY 4x16 Kábel pre loženie, hliníkový	m	207,000	1,450	300,15
10	MV	Murárske výpomoci	%	10,000	7,650	76,50
11	PM	Podružný materiál	%	10,000	7,650	76,50
12	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	10,000	7,650	76,50
46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				2 958,40
13	460202163	Hĺbenie káblovej ryhy strojne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	158,000	5,470	864,26
14	460202303	Hĺbenie káblovej ryhy strojne 50 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	29,000	5,510	159,79
15	460420041	Zriadenie káblového lôžka z piesku a cementu bez zakrytia, v ryhe šírky do 100 cm, hr. vrstvy 12 cm	m	158,000	5,940	938,52
16	5831214500	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	17,696	16,071	284,39
17	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	187,000	0,500	93,50
18	2830002000	Fólia červená v m	m	187,000	0,700	130,90
19	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	158,000	2,080	328,64
20	460560303	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	29,000	4,500	130,50
21	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	27,900	27,90
OST		Ostatné				279,01
22	HZS-001	EL - Revízie	ks	1,000	279,010	279,01